



Tarnów, 08 maja 2023 r.
WIM.271.8.2023



Wyjaśnienia na zapytania
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 


[bookmark: _Hlk131155247]Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. - dalej uPzp), Zamawiający – Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa udziela poniżej odpowiedzi na złożony przez Wykonawcę wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 uPzp na zadanie pn. „Budowa sali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Tarnowie”:

Pytanie nr 1:
Zwracamy się z prośbą o informację dotyczącą źródła ciepła w projektowanym budynku, czy to ma być kotłownia, czy też inne źródło ciepła? 
Odpowiedź:
Salę gimnastyczną należy zasilić z pomieszczenia istniejącej kotłowni gazowej w budynku po jej odpowiednim dostosowaniu.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiający dopuszcza rozbudowę istniejącej kotłowni, czy tylko budowę nowej?
 Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozbudowę istniejącej kotłowni.

Pytanie nr 3:
Prosimy o udostępnienie informacji od Gestorów sieci, tj. wodociągowej, kanalizacji sanitarnej deszczowej, gazu o możliwości przyłączenia obiektu do ww. sieci.
Odpowiedź:
W załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) – zapis ust. 2 brzmi:
„Zakres zamówienia obejmuje m.in.:
 3) uzyskanie wszelkich niezbędnych warunków technicznych i/lub ich aktualizacje w zakresie przebudowy istniejących sieci i urządzeń oraz przyłączenia budynku do sieci” (…).

Pytanie nr 4:
Zwracamy się z prośbą o informację, czy w obrębie inwestycji planowane są wyburzenia, jeśli tak prosimy o udostępnienie dokumentacji w celu przygotowania rzetelnej wyceny.
Odpowiedź:
Realizacja inwestycji nie wymaga żadnych wyburzeń obiektów kubaturowych. 


Pytanie nr 5:
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji istniejącego budynku w miejscu, gdzie zlokalizowany będzie łącznik w celu przygotowania rzetelnej wyceny. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponuje inną dokumentacją, poza załączoną do postępowania.

Pytanie nr 6:
W związku z powyższymi pytaniami prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 8 dni roboczych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert. 
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